Pour faire toucher du doigt les graves inconvénients qui résultent de l'altération des hosties, nous citerons ici les remarques de Van der Stappen: "Agitur enim de Eucharistia; quæ si panis sit corruptus *non conficitur* (Missale Romanum); quæ tantum remanet *manentibus dumtaxat speciebus* (Conc. Trid.) et igitur adesse cessat sub speciebus quæ corruptionem subierint. — Deinde gravi reatui obnoxius redditur sacerdos negligens hæc mandata. Etenim *si* (panis) *coeperit corrumpi sed non sit corruptus conficitur* (sacramentum) *sed conficiens graviter peccat*". (Missale Romanum)

En résumé il faut se procurer tous les quinze jours des hosties fraîches. Vu les facilités que nous offre le service postal actuel, la chose est praticable. Il suffit d'une petite organisation qui une fois faite donne entière satisfaction, comme l'expérience l'a prouvé sur plusieurs points du diocèse.

(Semaine religieuse de Québec.)

Ad Cor Jesu Eucharisticum

Pacis Principem

Ingemicentis diutino bello animae Vota.

Qualem, cum educens ultricem coelitus iram
Avius a recto perditus omnis homo est;
Emissaeque diu necuerunt corpora nubes,
Effigiem Artificis non venerata sui,
Foedatis tumulis redeuntem tuta columbam
Arca Dei exceptit, nuntia fluctivaga;
Ad Te bellisonis actam per compita taedis
Me excipe, et optatam, Qui potes, affer opem.
Alta quies Tecum, totus cum saeviat orbis:
Si undique bella furunt, pax comes alma Tibi.
Oh pateas flenti, Cor Jesu pacis origo,
Exaudi, et, si qua est gratia, comple preces!
Unicus insisto exorans: communia vota
Sed referens, solves quæ tuo ab ostiolo.
Eheu! Sed tristes tentantis dicere casus,
Queis finem ponas arbiter Ipse potens,
Insurgunt gemitus rumpentes gutture vocem.
Non verba orantis; prex lacrimantis erit.
En quo produxit periturum nunc prope mundum
Te vitæ fontem deseruisse piaie!
En regnat Bellona potens: furibunda per orbem
Ignivomos sonitus tristia bella cient.
In regnum regnum pugnat, frementes livore
In fratres fratres crimina prisca novant.
Nec requies necibus: non si sole aestuet artus,
Montanaeve nivis frigore membra rigent.
Nec locus est tutus: serpit glans plumbea campos
Vulnifica, et caecum per mare quaerit iter.

Icarios melius quin et molita volatus
 Mors furit in gentes tramite praecipiti.
 Ergo quis valeat praeruptae dicere vitae,
 Et cumulum et numerum quis numerare potens ?
 Dicatne incassum quis quot fervente iuventa
 Corruerint ? Uni victima nota Tibi!
 Interea viduae plorant sua pignora matres,
 Et sine patre nepos, et sine gente senex.
 Usque Pater, pateris ? Nec Te movet ulla precantum
 Vox ? Non gens quae ambit conscia templa tua ?
 Ah fateor moerens vultuque rubore notato:
 Criminibus nostris poena luenda datur.
 Si qua tamen pietas aut puri gratia cordis
 Usquam inventa Tibi, desinis esse minax:
 Et segregem prolem iam non iaculatus in ulnas
 Amplexus teneras incipis esse Pater!
 En tibi pro nobis geminas ad sidera tollit
 Palmas corde, habitu Dux gregis innocuus!
 En puri iuvenes puraque in veste puellae
 Suave Tibi praebent in sua corda locum.
 En tandem amotis tenebris pravoque reductis
 Tramite dux unus Tu, hostia, noster eris!
 Tu rex noster eris; semper tua iussa sequemur.
 Tu, ceu sol orbem, frigida corda foves!
 Per Te, Christe, novo gentes religantor amore!
 Odia diffugiant, Te redeunte, Pater.
 Auspicium felix! Infans quum nasceris orbe
 Pax canitur terris vocibus angelicis.
 Oh redeat tandem pax suspirata per orbem,
 Nascere, pax terris: nascere, pax animis!